
ACN DF
AC-Clip-nippel voor DENSO-compressor flens

Hoewel wij zeer zorgvuldig te werk gaan, kunnen wij fouten niet volledig uitsluiten en daarom niet aansprakelijkheid gesteld worden voor de vermelde gegevens.
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Eigenschappen
Toepassingsgebied Nippel voor aircoslangen clip-systeem
Aansluiting 1 DENSO-compressor flens
Afdichtingsvorm 1 Met O-ring afgedichte tap
Constructie SAE aansluiting 45°
Uitvoering recht
Materiaal Staal
Oppervlakbescherming Galvanisch gecoat

Aanwijzing
O-ringen apart bestellen, deze worden niet meegeleverd.

Artikel
Aanduiding DN* Size Duim voor inw. buis-Ø Ø d2 L1 
 (mm) (mm) (mm)
ACN 10 DF
ACN 16 DF

10
16

6
10

3/8"
5/8"

12,9
15,7

8,0
11,9

99,0
95,8

DN = nominale diameter, nominale wijdte

Toebehoren
AC OR TUBO GR O-ring, TUBO AC


